
   Bu toplumsal duyarlılık projesi sonucunda huzurevi sakinlerinin dental implant ve ağız-diş sağlığı konusundaki

bilgi düzeyleri artırılmıştır. Sunum sonrası, implantın sadece estetik değil çiğneme fonksiyonu ve genel sağlık

üzerindeki etkilerine yönelik farkındalık artışı sağlanmıştır. Yaşlı bireylerin sağlıkla ilgili konularda

bilgilendirilmesinin, yaşam kalitelerini olumlu yönde etkilediği görülmüştür. Bu tür bilgilendirici ve iletişim

odaklı etkinliklerin, yaşlı bireylerin sağlık hizmetlerine erişim ve tedavi süreçlerinde daha bilinçli kararlar

almalarına katkı sağladığı düşünülmektedir. Toplumun farklı kesimlerine yönelik benzer projelerin

yaygınlaştırılması önerilmektedir. 
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AMAÇ:
  Bu etkinliğin amacı, huzurevinde yaşayan yaşlı bireylerin ağız ve diş sağlığı konusunda bilinçlenmesini

sağlamak, özellikle dental implant tedavisi hakkında doğru ve anlaşılır bilgiler sunarak farkındalık oluşturmak,

yanlış ve eksik bilgilerin önüne geçmektir.

Ayrıca yaşlı bireylerin merak ettikleri sorulara yanıt verilerek sağlık okuryazarlıklarının artırılması ve toplumsal

duyarlılığın güçlendirilmesi hedeflenmiştir.
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  Projemiz kapsamında Trabzon Köşk Huzurevi ziyaret

edilmiştir. Sunum öncesinde huzurevindeki sakinlerle

sohbet eşliğinde keyifli ve samimi ortam

oluşturulmuştur.(Görsel-2)

Etkinlik sürecinde yaşlı bireylere yönelik dental

implantın tanımı, diğer tedavi yöntemlerine göre

avantajları, kimlere uygulanabileceği, bakım ve

iyileşme süreci hakkında sözlü, görsel ve video destekli

sade, anlaşılır bir sunum yapılmıştır. Efsaneler ve

gerçekler başlığı altında implant hakkında yanlış

bilinenler düzeltilerek doğru bilgi aktarımı

sağlanmıştır. Sunum sonrası, implant tedavisi ile ilgili

temel bilgileri içeren bilgilendirici broşürler

dağıtılmıştır.(Görsel-7)

 Katılımcıların merak ettikleri konuların ele alındığı

soru-cevap etkinliği düzenlenmiştir. Fakültemiz Ağız,

Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim dalı öğretim üyesi Doç.

Dr. Onur Yılmaz hocamız katılımcıların cerrahi süreç,

iyileşme dönemi ve maliyet gibi konulardaki

sorularıyla birebir ilgilenmiş ve sorularını

cevaplandırmıştır.(Görsel-4) 

Etkinliğin sonunda ikramlarda bulunularak

katılımcılarımızla iletişime geçilmiş ve sunumumuzla

ilgili görüşleri alınmıştır.(Görsel-6)


